ПРИКАЗ № 59

«О зачислении» от 10.07.2023

Основание: Заявление родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в 1 параллель на 2023/2024 учебный год по состоянию на

10.07.2023 следующих детей:

1. Власова Зоя Сергеевна

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Апсалямова Лилия  Рифовна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Ложковская средняя общеобразовательная школа городского округа

Солнечногорск